
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  12/2018 - DL 12/201812/201830/05/2018Folha:  1/1

       O(a)  Gestor Do Fundo Municipal De Saúde,   ADRIANO JOÃO BOARETTO, no uso das atribuições que lhesão conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista doparecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

RESIDENCIAL MARILEO APART-HOTEL EIRELI     (178887)1 LOCAÇÃO DE IMÓVEL, LOCALIZADO NA RUA CRUZEIRONº128, BAIRRO VILA NOVA, EDIFÍCIO MARILEO APARTHOTEL, APARTAMENTO Nº 103, MOBILIADO COM FOGÃO AGÁS, GELADEIRA, MICRO-ONDAS, LOUÇAS, PANELAS,TALHERES, CAMA DE CASAL, CAMA EXTRA, ROUPEIRO,CÔMODA, TELEVISOR, AR CONDICIONADO, MASSA,CADEIRAS E SOFÁ, INTERNET (WIFI), TV A CABO E VAGA DEGARAGEM. LIMPEZA 2 VEZES POR SEMANA, COM TROCA DEROUPA DE CAMA E TOALHAS. SENDO INCLUSO NO VALORCONDOMÍNIO, AGUA, E TODAS AS TAXAS E IMPOSTOS QUEINCIDIREM SOBRE O IMÓVEL ENQUANTO PERDURAR ALOCAÇÃO, PARTA ATENDER O PACIENTE  CARLOS LUIZMICHELON E O ACOMPANHANTE NEOCIR MICHELON E OUSIDNEI MICHELON, PACIENTE FEZ TRANSPLANTE DEFÍGADO NO DIA 22/05/2018  NO HOSPITAL SANTA ISABEL DEBLUMENAU - SC.
ms 3,00  0,0000 1.200,00    3.600,00

Total do Fornecedor: 3.600,00Total Geral: 3.600,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

12/201812/2018-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços30/05/2018AQUISIÇÃO DE LOCAÇÃO P/ ATENDER O PACIENTE  CARLOS LUIZ MICHELON E  ACOMPANHANTE NEOCIR MICHELON E/OU SIDNEI MICHELON, PACIENTE FOI SUBMETIDO A TRANSPLANTE HEPÁTICO NO DIA 22/05/2018  NO HOSPITAL SANTA ISABEL DE BLUMENAU - SC, COMO TRATA-SE DE UM PROCEDIMENTO DE ALTA COMPLEXIDADE É SOLICITADO QUE O PACIENTE APRESENTE-SE COM ACOMPANHANTE E DE ACORDO COM O MANUAL DO TFD DE SANTA CATARINA E PORTARIA/SAS/Nº055 DE 24/02/1999. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   30   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ADRIANO JOÃO BOARETTO-Gestor do FMS


